**v.** br. Panem cœli dedit  
eis, \* Allelúia, allelúia.  
Panem cœli. **v.** Panem  
Angelórum manducávit  
homo. Allelúia, allelúia.  
Glória Patri. Panem.

**v.** Cibávit illos ex ádipte  
fruménti, allelúia. **x.** Et  
de petra, melle saturávit  
eos, allelúia.

**AD SEXTAM.**

**Capitulum.** **i.** Joann. iij. c

**I**N hoc cognóvimus ca-  
ritátem Dei, quóniam  
ille ánimam suam pro  
nobis pósuit : et nos de-  
bémus pro frátribus áni-  
mas pónere.

**v.** br. Cibávit illos ex  
ádipte fruménti, \* Allelúia,  
allelúia. Cibávit. **v.** Et de  
petra, melle saturávit eos.

Allelúia, allelúia. Glória  
Patri. Cibávit.

**v.** Edúcas panem de ter-  
ra, allelúia. **x.** Et vinum  
lætificet cor hóminis, al-  
lelúia.

**AD NONAM.**

**Capitulum.** **i.** Joann. iij. d

**F**ilíoli mei, non diligá-  
mus verbo, neque  
lingua, sed ópere et veri-  
tate.

**v.** br. Edúcas panem de  
terra, \* Allelúia, allelúia.  
Edúcas. **v.** Et vinum læti-  
ficet cor hóminis. Allelúia,  
allelúia. Glória. Edúcas.

**v.** Pósuit fines tuos pa-  
cem, allelúia. **x.** Et ádipte  
fruméntis átiat te, allelúia.

**AD VESPERAS.**

**Añæ, Psalmi et Hymnus**  
**ut in j. Vesp. Festi.** 195.

**Capitulum.** Caríssimi,  
Nólite mirári. **supra.** 224.

**v.** Cibávit illos ex ádipte  
fruménti, allelúia. **x.** Et  
de petra, melle saturávit  
eos, allelúia.

**Ad Magnificat, Aña.** Exi-  
cito in platéas \* et vicos  
civitatis : et páuperes ac  
débiles, cæcos et claudos  
compélle intráre, ut im-  
pleátur domus mea, alle-  
lúia.

**Fit Commemoratio de**  
**Octava, Aña.** O sacrum  
convívium. 212.

## FERIA SECUNDA

INFRA OCTAVAM.

In I. Nocturno.

De libro primo Regum.

**Lectio i.** Cap. v.

**H**ilisthiim autem tulérunt arcam Dei, et asportavérunt eam a Lápide adiutorii in Azótum. Tulerúntque Philisthiim arcam Dei, et intulérunt eam in templum Dagon, et stauérunt eam juxta Dagon. Cumque surrexisse dílculo Azótii áltera die, ecce Dagon jacébat pronus in terra ante arcam Dómini et tulérunt Dagon, et restituérunt eum in locum suum. Rursúmque mane die áltera consurgentes, invenérunt Dagon jacéntem super fáciem suam in terra coram arca Dómini : caput autem Dagon, et duæ palmæ manuum ejus abscissæ erant super limen : porro Dagon solus truncus remánserat in loco suo.

**R. Immolábit.** 207.**Lectio ii.**

**A**graváta est autem manus Dómini super Azótios et demolitus est eos. Et ebulliérent villæ et agri in médio régionis illius, et nati sunt mures, et

facta est confúsio mortis magnæ in civitáte. Vidéntes autem viri Azótii hujuscemodi plagam, dixérunt : Non máneat arca Dei Israel apud nos : quóniam dura est manus ejus super nos, et super Dagon deum nostrum. Et mitténtes congregavérunt omnes sátrapas Philistinórum ad se, et dixérunt : Quid faciémus de arca Dei Israel? Responderúntque Gethæi : Circumdáatur arca Dei Israel.

**R. Comedétis.** 202.**Lectio iii.**

**E**t circumduxérunt arcam Dei Israel. Illis autem circumducéntibus eam, siébat manus Dómini per singulas civitátes interfectionis magnæ nimis : et percutiébat viros uniuscujusque urbis, a parvo usque ad majórem. Misérunt ergo arcam Dei in Accaron. Cumque venisset arca Dei in Accaron, exclamavérunt Accaronítæ, dicéntes : Adduxérunt ad nos arcam Dei Israel, ut interficiat nos et pópulum nostrum. Misérunt itaque et congregavérunt omnes sátrapas Philistinórum : qui dixérunt : Dimittite arcam Dei Israel, et rever-

táatur in locum suum, et non interficiat nos cum pópulo nostro. Fiébat enim pavor mortis in singulis úrbibus, et gravissima valde manus Dei.

**R. Respexit.** 202.

In II. Nocturno.

De Sermónes sancti Joánnis Chrysóstomi.

**Ex eadem Homilia ix.****Lectio iv.**

**N**icuíque fidélium Christus semetipsum per mystéria commísset, et quos génuit, per semetipsum enútrit, nec áltéri tradit : per hoc tibi rursum persuádens, quod carnem tuam assúmpsit. Ne torpeámus igitur tanta digni caritáte et honore putáti. Nonne vidétis quanta promptitudine párvulipállas cípiunt, et quanto impetu lábia ubéribus infígunt? Accedámus cum tanta nos quoque alacritáte ad hanc mensam, et ad úbera póculi spiritális : quinímo cum longe majóri trahámus tamquam infántes lacténtes, spíritus grátiā ; et unus sit nobis dolor hac esca privári. Non sunt humánæ virtútis ópera, hæc quæ proponúntur : qui tunc ipsa fecit in illa

cœna, idem ea nunc quoque facit. Nos ministrórum tenémus locum : qui vero sanctificat ea et immútat, ipse est. Nullus itaque Judas assístat, nullus avárus : nam tales mensa non súscipit. Si quis est discípulus, adsit : ait enim : Cum discípulis meis fácio Pascha. Hæc est illa mensa, et minus nihil habet. Non enim illam quidem Christus, hanc autem homo perficit : verum et hanc ipse quoque.

**R. Cénantibus illis.** 205.**Lectio v.**

**I**n humánus accédat nemo, nemo crudélis et immisericors, nemo prorsus immundus. Hæc ad communicantes dico, et ad vos ministrantes. Nam et ad vos sermonem convertere necessárium est, ut multo cum stúdio hæc dona distribuáti. Non parva vobis imminet últio, si quemquam, illius culpæ concíii, hujus mensæ participem esse concedáti : sanguis ejus de manib⁹ vestris exquirétur : sive quis dux militiæ sit, sive praeféctus, sive princeps diadémate coronátus, indigne autem accédat, prohibe; majórem illo potestá-

tem habes. Propterea vos Deus hoc insignivit honore, ut tālia discernātis. Hoc vestra dignitas est, hoc secūritas, hoc omnis corona; non ut albam et splendēntem tūnicam circumēatis induti. Verum et tu laice, cum sacerdōtem videris offerēntem, ne ut sacerdōtem esse putas hoc faciéntem, sed Christi manum invisibiliter extēsam.